f) Várias ações/apresentações com 1 cachê e com bilheteria 

1.4 O cachê terá valor fixo de R$1.500,00. Cada projeto selecionado só terá direito a um                
cachê. O total de recursos financeiros destinados para esta Convocatória corresponde ao            
valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)​. 

2. DOS OBJETIVOS 

2.1 Esta Convocatória pretende oferecer ao público uma programação plural, ampliando as            
possibilidades de produção artística e fruição existentes no Estado do Ceará, contemplando            
projetos culturais que se materializem em diversos suportes de expressão e promovam o